业绩预告公告                                                        共  1  页

第        页

1

股票代码：000931    股票简称：中关村    公告编号：2007-059

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1．业绩预告期间：

 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日

2．业绩预告情况：

√ 盈利

预计实现盈利约 7,000 万元

3．业绩预告是否经过注册会计师预审计：  是    √ 否

二、上年同期业绩

1．净利润：419 万元

2．每股收益：0.0062 元

三、业绩变动原因说明

公司将通过有效盘活存量资产，大力推进债务重组，积极化解担保

风险，加快施工进度，拓宽房地产销售渠道，达到总体盈利目标。

四、其他说明事项

2007 年度，公司力争实现股改时的业绩承诺。

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司董事会

业绩预告公告                                                        共  1  页

第        页

2

二 OO 七年十月二十六日